〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-4-1
www.jpf.go.jp

PRESS RELEASE  2013年 6月吉日                                                No. 907

報道関係者各位

６月１９日(水)記者会見のご案内 国際交流基金

第１４回ヴェネチア・ビエンナーレ国際建築展（2014）日本館展示

国際交流基金（ジャパンファウンデーション）は、2014 年 6 月 7 日（土）から 11 月 23 日

（日）にかけてヴェネチア（イタリア）にて開催される「第 14 回ヴェネチア・ビエンナーレ国

際建築展」の日本館展示を主催いたします。

このたび、下記の要領で記者発表を開催し、コミッショナーの発表、及び日本館展示の

概要紹介を行いますので、ご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、ご出席いただけます場合には、別紙書式にて FAX または e-mail にてご返送くだ

さい。

記

1．日時： 2013 年 6 月 19 日（水） 17 時 30 分より （受付 17 時 00 分より開始）

2．場所： 国際交流基金 2 階 JFIC さくらホール（別紙地図をご参照ください）

3．議事次第 [予定]：

（1）挨拶・出席者紹介 国際交流基金

（2）日本館コミッショナー選考について 水沢 勉（国際展事業委員会委員長）

（3）日本館展示プランについて コミッショナー 【当日発表】

（4）参加にあたってのコメント 出展者（予定）

（5）質疑応答

本事業 お問い合わせ先

国際交流基金 文化事業部 欧州・中東・アフリカチーム

（担当：小山田、田崎）

〒160-0004 東京都新宿区四谷4-4-1
電話03-5369-6063   ファックス03-5369-6038

電子メール venezia@jpf.go.jp

広報お問合せ

国際交流基金 担当：平（TAIRAMASAKO PRESS OFFICE）
電話 090-1149-1111 ファックス 03-3468-8367

電子メール venezia@jpf.go.jp

〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-4-1
www.jpf.go.jp

アクセス･マップ

参 加 申 込 書

ご出席の方は6月17日(月)までにFAXにてご返信ください。
メールの方は info@tmpress.jpまで

FAX : 03-3468-8367

会場： 国際交流基金本部 ２階 ＪＦＩＣホールさくら

お名前

ご所属先等

電話番号

電子メール

お問合せ：担当 平（たいら） （TAIRA MASAKO PRESS OFFICE ）Tel 090-1149-1111  Ｍail  info@tmpress.jp

住   所： 〒160-0004 東京都新宿区四谷4-4-1

※ 個人情報の取扱いについて

今回提出されました個人情報（お名前、ご所属先等、電話番号、電子メールアドレス）は、本記者発表のために利用します。